
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA

前 76.9万件 予 80.0万件 前 2.3% 予 2.1% 前 -4.0% 予 前 6.4% 予 8.5% 前 0.9% 予 0.9%

前 予 前 14.9% 予 16.4% 前 0.00-0.25% 予 0.00-0.25% 前 8.0% 予 0.5% 前 66.1 予 63.0

前 予 前 22 予 20 前 予 前 予 前 80.8 予 80.8

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia

前 予 前 予 前 0.6% 予 0.7% 前 予 前 3.0% 予 3.0%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 101.8 予 102 前 予 前 -0.3 予 -0.3 前 5.9% 予 5.8% 前 1.9% 予 2.0%

前 予 前 予 前 予 前 -4.4 予 前 -0.3% 予 1.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

-$4.00 -$1.00-$4.50$3.00

Gold (Moz)

32.2

9.3

22.9

1.5

470.3

235.8

234.5

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,035.0

1,079.5

955.5

37.9

636.5

460.1

176.4

-24.2 

Palladium ('000 oz)

25.575

0.028

4.750 6.000

Gold (Jun) 

1,817.0

1,823.2

1,808.2

1,822.2

5.0

$2.75

1,056.3

7.9

-$7.00

Silver (July)

25.625

ユーロ 4-6月期 四半期域内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

Wed Thu Fri

2,660.0

2,696.5

2,654.0

2,684.1

27.9

4-6月期 四半期雇用コスト指数 [前期比]

7月 シカゴ購買部協会景気指数 

7⽉ ミシガン⼤学消費者態度指数・確報値 

⽇ 6⽉ 失業率 

ユーロ 7⽉ 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、速報値） [前年同⽉⽐]

ユーロ 7月 消費者信頼感（確定値） 

 ＭＢＡ住宅ローン申請指数 [前週⽐]

 ⽶連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）、終了後政策⾦利発表 

NZ 4-6月期 四半期消費者物価（ＣＰＩ） [前期比]

独 8月 ＧＦＫ消費者信頼感調査 

4-6⽉期 四半期実質国内総⽣産（ＧＤＰ、速報値） [前期⽐年率]

6⽉ 住宅販売保留指数 [前⽉⽐]

Tue
6月 耐久財受注 [前月比]

5⽉ ケース・シラー⽶住宅価格指数 [前年同⽉⽐]

7月 リッチモンド連銀製造業指数 

⽇ ⿊⽥東彦⽇銀総裁、発⾔ 

Mon
6⽉ 新築住宅販売件数 [前⽉⽐]

独 7月 ＩＦＯ企業景況感指数 

2021年8⽉3⽇

25.675

25.345

8月2日

独 7⽉ 失業率 

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,047.8

1,065.9

1,046.0

コメント
Precious Metals

貴⾦属全般は略横ばいとなった。

⽶国時間に発表された7⽉ISM製造業景況指数が、予想の60.8を下回り59.5であったことを背景にドル売が進⾏したことでゴールドは上昇した。その後、⽶⻑期⾦利が上昇したことでドル買が優勢とな

りゴールドは下落し、結果的に略横ばいで引けた。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。⽶国時間に発表された経済指標関連が予想を下回ったことでドル売が優勢となった。その後、⽶⻑期⾦利が上昇したことを背景にドル買に転じたことで結果的

に略横ばいで引けた。ドル/円終値109.31、ユーロ/ドル終値は1.1870。

Fixing Prices

7月26日

AM

1,807.55

25.405

1,053.00

2,664.00

1,811.45

1,061.00

2,681.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


